
令不日5年 10月 吉 日

保護者の皆様

松山市立旭中学校

校長 大角 秀則

令和 5年度 2学期 保護者対象アンケー ト (1 目)についてロ

秋冷の候、保護者の皆様には御健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。ま

た、日頃から御支援、御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では、保護者の皆様から見たお子様のようすや学校の取組等につい

て、保護者の皆様にアンケー トにお答えいただき、今後の旭中学校の教育に役立て

ていきたいと考えております。

旭中学校では、教職員が行つた学校評価 (1学期)のアンケー ト結果をもとに具

体策を立て、 2学期教育活動を実践して参っております。その実践が、確かなもの

であるかどうかを 2回実施するアンケー ト結果から考察し、来年度の学校運営の改

善に役立てていきたいと考えてお ります。

保護者の皆様には、大変お手数をおかけしますが、下記の回答フォームからご回

答ください。

回答フォーム :https:〃forms.gle/aj」 iFujWLqfnC3Cp6

右の QRコー ドから読み取ることもできます。

アンケー トのそれぞれの項目内容を読んでいただき、当てはまる回答の番号を入

力 していただき、 10月 13日 (金)ま でに御 同答 を してください企よろしくお願い

いたします。


